ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                     №

	Об утверждении перечня муниципальных программ

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных  программ, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ (подпрограмм, основных мероприятий) Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, планируемых к реализации на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                 Н.М.Митин
Приложение
к постановлению

Администрации  Суетовского

сельского поселения Ярцевского

 района Смоленской области
от___________№_________

Перечень

муниципальных программ Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, планируемых к реализации

на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов
	№ п/п
	Наименование  муниципальных программ

	1
	Муниципальная программа «Развитие дорожно-транспортного комплекса  муниципального  образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»

	2
	Муниципальная программа «Создание условий для эффективного  управления  муниципальным образованием «Ярцевский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»

	3
	Муниципальная программа «Создание условий для эффективного  управления  муниципальным образованием «Ярцевский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»

	4
	 Муниципальная программа «Спорт в муниципальном образовании Суетовского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области на 2014-2016 годы»